
9 februari 2006/2006-0000038987
DGMOS/POI Rijk/AV

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 7, derde en vierde
lid, van de Regeling bezwarenproce-
dure functiewaardering BBRA 1984;
Gezien de voordracht op 27 januari
2006;

Besluit:

Met ingang van 1 maart 2006 te

benoemen de heer ir. F.S. de Jonge
als lid van de Commissie van advies
bezwaren functiewaardering.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Personeel, Organisatie en
Informatie Rijk,
A.F. Gaastra.

Uit: Staatscourant 15 februari 2006, nr. 33 / pag. 13 1

BZK

Benoeming lid Commissie van advies 
bezwaren functiewaardering


